PAGE
7

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 4 августа 2005 г. № 62 «О присвоении звания «Ветеран труда» гражданам, проживающим на территории Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 сентября 2005 г. № 226 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения ветерана труда» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда» гражданам по следующему списку:

	Алатырский район

	Беляков
	Николай
	Александрович

	Вавилкина
	Таисия
	Григорьевна

	Тараненко
	Анатолий
	Константинович

	Аликовский район

	Григорьева
	Нина
	Ивановна

	Захаров
	Виктор
	Серафимович

	Кузьмина
	Полина
	Федоровна

	Николаева
	Римма
	Прокопьевна

	Порфирьев
	Анисим
	Егорович

	Семенов
	Алексей
	Федорович

	Вурнарский район

	Васильев
	Юрий
	Васильевич

	Ильин
	Юрий
	Иванович

	Сидорова
	Тамара
	Григорьевна

	Трофимов
	Николай
	Степанович

	Федоров
	Валерий
	Данилович

	Ибресинский район

	Соловьёва
	Лидия
	Давыдовна

	Канашский район

	Ильина
	Римма
	Ильинична

	Коваленко
	Валентина
	Тарасовна

	Коновалов
	Валентин
	Михайлович

	Николаев
	Иван
	Григорьевич

	Петров
	Геннадий
	Никитич

	Семенов
	Владимир
	Мефодьевич

	Федотова
	Дария
	Ивановна

	Козловский район

	Агромова
	Вера
	Николаевна

	Васильев
	Виталий
	Павлович

	Викторова
	Зоя
	Николаевна

	Григорьев
	Николай
	Васильевич

	Серов
	Валерий
	Юрьевич

	Соколов
	Геннадий
	Геннадьевич

	Комсомольский район

	Алимов
	Ринат
	Алиуллович

	Мавлютов
	Решит
	Шакирович

	Токмаков
	Олег
	Ефремович

	Хурасева
	Надежда
	Петровна

	Чубукова
	Галина
	Вениаминовна

	Шарафутдинов
	Мингазым
	Гильметдинович

	Яковлева
	Светлана
	Геннадьевна

	Красноармейский район

	Ефремов
	Владимир
	Максимович

	Петров
	Михаил
	Петрович

	Федорова
	Зоя
	Ильинична

	Красночетайский район

	Сергеева
	Аля
	Алексеевна

	Ярлов
	Георгий
	Иванович

	Мариинско-Посадский район

	Кузьмин
	Валентин
	Яковлевич

	Николаев
	Слава
	Геннадьевич

	Моргаушский район

	Волков
	Гурий
	Александрович

	Зинова
	Каллерия
	Елизаровна

	Илларионов
	Валерий
	Пантелеймонович

	Порецкий район

	Маркин
	Николай
	Николаевич

	Матасов
	Александр
	Иванович

	Соловьева
	Елизавета
	Борисовна

	Шлягин
	Юрий
	Васильевич

	Цивильский район

	Андреев
	Леонид
	Егорович

	Архипов
	Виталий
	Лаврентьевич

	Беляева
	Елена
	Ивановна

	Васильев
	Валентин
	Васильевич

	Егорова
	Эльвира
	Владимировна

	Леонтьева
	Альбина
	Михайловна

	Чебоксарский район

	Иванова
	Венера
	Ананьевна

	Ильин
	Виталий
	Алексеевич

	Кузьмин
	Анатолий
	Михайлович

	Павлов
	Николай
	Павлович

	Павлова
	Антонина
	Кирилловна

	Степанов
	Юрий
	Григорьевич

	Тюльков
	Юрий
	Александрович

	Федотов
	Вячеслав
	Григорьевич

	Шемуршинский район

	Чурбанова
	Вера
	Николаевна

	Ядринский район

	Васильева
	Елена
	Евгеньевна

	Егоров
	Анатолий
	Григорьевич

	Елагина
	Елизавета
	Иосифовна

	Майкова
	Зоя
	Ивановна

	Огнева
	Зоя
	Гурьевна

	Панов
	Геннадий
	Иванович

	Петрова
	Калиса
	Петровна

	Суворов
	Николай
	Миронович

	Шальнова
	Светлана
	Сергеевна

	Шигин
	Владимир
	Васильевич

	Широнова
	Галина
	Викториновна

	Шоркина
	Людмила
	Васильевна

	Яльчикский район

	Беляева
	Зоя
	Никитична

	Егоркина
	Антонина
	Леонидовна

	Петрянкин
	Петр
	Леонидович

	Светопольский
	Василий
	Николаевич

	Смирнов
	Николай
	Федорович

	Суконникова
	Лида
	Васильевна

	г. Алатырь

	Воробьев
	Александр
	Иванович

	Резепкин
	Николай
	Дмитриевич

	Сорокин
	Владимир
	Дмитриевич

	Фадеев
	Геннадий
	Фёдорович

	Шаварин
	Юрий
	Кузьмич

	Шалунов
	Владимир
	Иванович

	г. Канаш

	Давыденко
	Любовь
	Николаевна

	Ильина
	Людмила
	Григорьевна

	Осипов
	Валентин
	Романович

	Полякова
	Алевтина
	Ивановна

	Шибалов
	Александр
	Сергеевич

	г. Новочебоксарск

	Беляев
	Владимир
	Георгиевич

	Васильев
	Владимир
	Михайлович

	Васильев
	Геннадий
	Павлович

	Васильева
	Татьяна
	Николаевна

	Григорьев
	Анатолий
	Николаевич

	Данилов
	Михаил
	Артемьевич

	Ермакова
	Нина
	Михайловна

	Илюшкина
	Валентина
	Яковлевна

	Кавказов
	Александр
	Иосифович

	Капитонов
	Вячеслав
	Алексеевич

	Каринкина
	Тамара
	Флегонтовна

	Ковшов
	Владимир
	Александрович

	Коновалов
	Владимир
	Николаевич

	Коршунова
	Августа
	Ивановна

	Кулясов
	Иван
	Сергеевич

	Лямкин
	Виктор
	Николаевич

	Можаев
	Николай
	Александрович

	Назарова
	Валентина
	Николаевна

	Нейдорф
	Владимир
	Иванович

	Семенова
	Галина
	Михайловна

	Терентьев
	Михаил
	Константинович

	Чистов
	Борис
	Павлович

	Щербаков
	Петр
	Николаевич

	Яковлев
	Николай
	Петрович

	г. Чебоксары

	Калининский район

	Антонов
	Николай
	Иосифович

	Блохинцев
	Анатолий
	Александрович

	Дмитриева
	Галина
	Васильевна

	Журавлева
	Нина
	Евстафьевна

	Комлев
	Николай
	Михайлович

	Легкий
	Анатолий
	Александрович

	Макарова
	Людмила
	Петровна

	Мартынов
	Алексей
	Гаврилович

	Масленников
	Анатолий
	Егорович

	Могдарева
	Елена
	Кузьминична

	Никитина
	Елена
	Михайловна

	Павлов
	Николай
	Федорович

	Пайманов
	Владислав
	Гаврилович

	Смирнова
	Зинаида
	Николаевна

	Сотникова
	Нина
	Павловна

	Ленинский район

	Аброськин
	Виктор
	Павлович

	Александрова
	Валентина
	Ивановна

	Андреев
	Иосиф
	Павлович

	Андрианова
	Людмила
	Николаевна

	Беззубова
	Мария
	Ивановна

	Бенда
	Лилия
	Михайловна

	Бесстрашнова
	Наталья
	Анатольевна

	Васильева
	Валентина
	Михайловна

	Васильева
	Клавдия
	Ивановна

	Винокуров
	Николай
	Валентинович

	Григорьева
	Валентина
	Михайловна

	Грыжин
	Николай
	Александрович

	Данилова
	Вера
	Константиновна

	Димитриева
	Евгения
	Геннадьевна

	Иванов
	Петр
	Иванович

	Иливанова
	Елена
	Алексеевна

	Калегин
	Аркадий
	Аверкиевич

	Кононов
	Борис
	Михайлович

	Майорова
	Ольга
	Васильевна

	Мартынова
	Татьяна
	Генриховна

	Медяев
	Станислав
	Борисович

	Никифоров
	Михаил
	Александрович

	Николаева
	Эльвира
	Ивановна

	Орлова
	Ольга
	Александровна

	Петров
	Михаил
	Гаврилович

	Сергеева
	Вера
	Трофимовна

	Смирнов
	Клим
	Евгеньевич

	Сурскова
	Елизавета
	Савельевна

	Усачева
	Наталья
	Васильевна

	Федорова
	Альбина
	Ивановна

	Федорова
	Нина
	Николаевна

	Юманова
	Вера
	Васильевна

	Яковлева
	Маргарита
	Николаевна

	Московский район

	Авдеева
	Светлана
	Николаевна

	Алексеев
	Валерий
	Александрович

	Базуева
	Елена
	Александровна

	Баканов
	Вячеслав
	Михайлович

	Благоразумов
	Николай
	Николаевич

	Большов
	Александр
	Федорович

	Бородкин
	Геннадий
	Михайлович

	Васильева
	Елена
	Вениаминовна

	Галанина
	Наталия
	Андреевна

	Губанова
	Галина
	Фёдоровна

	Евлампьева
	Татьяна
	Александровна

	Зверев
	Герман
	Анатольевич

	Иванова
	Елизавета
	Семеновна

	Иванова
	Надежда
	Павловна

	Казакова
	Галина
	Викторовна

	Кандырина
	Лидия
	Петровна

	Кириллов
	Николай
	Григорьевич

	Короткова
	Вера
	Ивановна

	Кузовихин
	Александр
	Григорьевич

	Кузьмина
	Надежда
	Петровна

	Матюшкина
	Зоя
	Петровна

	Мельникова
	Галина
	Александровна

	Минеева
	Татьяна
	Александровна

	Морева
	Вера
	Александровна

	Полякова
	Юлия
	Васильевна

	Сизарев
	Юрий
	Леонидович

	Табачков
	Евгений
	Валерианович

	Терентьева
	Нина
	Петровна

	Фомина
	Зинаида
	Самуиловна

	г. Шумерля

	Миронов
	Михаил
	Петрович

	Сорокина
	Людмила
	Петровна

	Стекольщиков
	Иван
	Петрович

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

25

02.02.2010

25

02.02.2010